
Vinderup Varmeværk A.m.b.a. 
Driftsbudget for regnskabsåret 2009 - 2010 

 
 

 
 
 

Budget 
2009-10 

tkr. 

Regnskab 
2008-09 

tkr. 

Budget 
2008-09 

tkr. 

Nettoomsætning: 
Forbrugs afgift 530.000 m3 á 22,00 
Målerleje  
Faste afgift 0-200 m2 á 16,30  
Faste afgift 201- x m2 á 14,05  
El-salg 
Servicering af Sevel 
 
I alt  

 
11.660 

60 
2.692 

841 
9.608 

218 
 

25.079 

 
11.777 

60 
 (852) 

(2.630) 
9.649 

212 
 

25.181 

 
14.310 

59 
 (840) 

(2.610) 
10.100 

210 
 

28.129 

Produktionsomkostninger: 
Naturgas 
El og vand 
Rep. og vedligehold motorer 
Rep. og vedligehold øvrige anlæg og net 
Lønninger, honorar og ATP 
Bil og kørselsudgifter 
Ejendommens drift 
 
I alt 

 
21.239 

295 
930 
805 

1.992 
44 
60 

 
25.365 

 
19.425 

245 
1.015 

496 
1.923 

25 
51 

 
23.180 

 
25.285 

280 
900 
685 

1.900 
32 
50 

 
29.132 

 

Bruttoresultat: 
 

-286 
 

2.001 
 

-1.003 

Administrationsomkostninger 
Forsikringer og kontingent  
Afskrivninger og hensættelser 
Energispareaktiviteter 
I alt  

488 
427 

1.546 
135 

2.596 

569 
391 

0 
169 

1.129 

378 
405 

0 
210 
993 

Resultat før finansielle poster: -2.882 872 -1.996 

Renteindtægter, netto 168 372 433 

Budgetteret resultat: -2.714 1.244 -1.563 

Overført fra forrige år 2.714 1.563 1.563 

Budg. resultat at fremføre til næste år: 0 2.807 0 
 
 


